[bookmark: _GoBack]（第１号様式）
令和　　年　　月　　日

令和　　年度山口商工会議所中小企業者等研修事業費補助金交付申請書

山口商工会議所
 会頭　河野 康志　様
所 在 地
事業所名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞
電　　話　（　　　　）　　　－
（事務担当者名　　　　　　　　）

　山口商工会議所中小企業者等研修事業費補助金交付要綱第５条に基づき、
下記のとおり、補助金の交付を申請します。

記

１．補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　円
（※補助対象経費の半額、１企業５万円限度）

２．受講者名及び勤務先　　（受講者名）
（役職名）
（勤務先）

３．教育機関の名称

４．研修の名称及び期間　　（名称）
（期間）　　　　　　　～

５．研修に要する経費　　（受講料）　　　　　　　　　　円
（教材費）　　　　　　　　　　円
（旅　費）　　　　　　　　　　円
（その他）　　　　　　　　　　円

６．受講趣意書　　（受講理由）

７．添付書類　　受講受入決定通知書